PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 25.223.983/0001-56
Rua Hermelino Araújo, 81 – CENTRO – CEP 39.547-000

AVISO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público a publicação
dos extratos dos primeiros termos aditivos dos seguintes contratos 034-035-
036-039/2025 – Pregão Presencial 015/2023 – Processo 046/2023. Objeto:

Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais hidráulicos,
elétricos, tintas e materiais de construção em geral de forma parcelada para

atendimento de todas as secretarias do município de Montezuma/MG, no
exercício de 2024/2025.
Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 034/2024 – Empresa: ARNALDO

AMORIM-ME, CNPJ nº 02.146.792/0001-32 – Prazo de vigência 20/06/2025
a 22/06/2026.

Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 035/2024 – Empresa: ELETRONORTE
IRRIGAÇÃO LTDA, CNPJ nº 01.799.657/0001-23 – Prazo de vigência
20/06/2025 a 22/06/2026.

Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 036/2024 – Empresa: CONSTRU-
LIDER COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME, CNPJ nº
08.100.227/0001-10 – Prazo de vigência 20/06/2025 a 22/06/2026.

Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 039/2024 – Empresa: SEVILHANO
COSTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 28.153.893/0001-24 –

Prazo de vigência 20/06/2025 a 22/06/2026.
Montezuma/MG, 09 de julho 2025. Julio Lopes Pereira – Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 25.223.983/0001-56
Rua Hermelino Araújo, 81 – CENTRO – CEP 39.547-000